合肥市质量和技术创新协会

合质协〔2022〕46 号

关于征集第六届理事会及监事会候选单位 的通知

各会员单位:

单位认真填写征询表,并于 2022 年 12 月 10 日前回邮至协会邮箱 (member@hfzx.org.cn)。

一、会长、副会长候选代表资格条件:

- 1、坚持党的路线、方针、政策、政治素质好;
- 2、在本行业业务领域内有较大影响;
- 3、会长要有较大精力关心行业协会工作,在行业中有较大影响力,且德高望重,有较强的行业工作经验和与政府管理部门沟通能力,有无私的奉献精神,敢于承担应有责任,敢于坚持和维护行业的合法利益;
- 4、副会长应对行业熟悉,并有较长时间从事质量管理、技术创新、经营管理工作的实践;
- 5、其单位在行业中有较大的经营规模和较强的经济实力, 并有良好的发展趋势。
 - 6、热爱协会工作,有自愿服务行业、服务会员精神;
 - 7、年龄不超过65周岁;身体健康,能坚持正常工作;
- 8、未受过剥夺政治权利的刑事处罚的;具有完全民事行为能力:

二、监事单位候选代表资格条件:

- 1、政治素质好,热爱协会工作,原则性强,公道正派,敢 于和善于反映意见;
- 2、有一定的法律常识,了解质量和技术创新有关的政策法规,熟悉协会章程和各项管理制度;

- 3、年龄不超过65周岁;身体健康,能坚持正常工作;
- 4、未有刑事处分记录,具有完全民事行为能力;
- 5、不同时兼任协会理事会成员。

三、 理事单位候选代表资格条件:

- 1、坚持党的路线、方针、政策,遵守国家法律法规,政治 思想素质好;
- 2、拥护本会章程,支持本会工作,积极参加本会活动,履 行理事义务;
 - 3、单位理事代表应该为单位的主要负责人;
 - 4、在领域内有较大影响,热心公益事业,社会信用良好。
 - 5、年龄不超过65周岁: 身体健康, 能坚持正常工作;
- 6、未受过剥夺政治权利刑事处罚,具有完全民事行为能力。

四、 会费标准(拟):

会长每年缴纳会费8000元;

副会长、监事长每年缴纳会费5000元;

理事、监事单位每年缴纳会费 2000 元;

会员单位每年缴纳会费1000元。

五、协会联系方式:

杨姗姗:0551-65586670,18096622030

芦 丹:0551-65586670, 15375277792

邮 箱: (member@hfzx.org.cn)

附件: 合肥市质量和技术创新协会第六届理事会及监事会 候选单位推荐(自荐)征询表



合肥市质量和技术创新协会第六届理事会及监事会候选 单位推荐(自荐)征询表

单位名称								
代表姓名				职务		民族		
年龄				性别		学历		
单位简介								
单位代表 简介及目前 担任其他社会 职务								
单位现在担任协会第 五届理事会或监事 职务		□会长単位 □		副会长单位	□理事单位 □监		单位	□无职务
现申请候选担任协会 第六届理事会或监事 会职务		□会长单位 □副		会长单位	□理事单位	□监事长单	单位	□监事单位
我单位已认真阅读了"合肥市质量和技术创新协会关于征集第六届理事会及监事会候选单位的通知",并自愿参加。								
负责人签字: (单位盖章)								
					年	<u> </u>	月	日
联系人			办公电记	<u> </u>		E-mail		
职务			手机			传真		